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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KRYEMINISTRIA
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE KUCOVE

&L ‘
NEOOD  Pprot. Kucove,me || .04 2022

(lutemi referojuni ne rast pergjigje)
Lenda: Kerkese per afishim publik

AGJENCISE SHTETERORE TE KADASTRES
TIRANE

BASHKISE KUCOVE

Drejtoria e Vendore Kugove, ne zbatim te VKM-se nr. 827 date 30.09.2020 “’Per percaktimin
e rregullave te hollesishme per miratimin e dokumentit te pronesise, te objekteve pa titull
pronesie, trojeve te tyre funksionale dhe te oborreve ne perdorim’’, ka marre ne shqyrtim
kerkesen me nr.126 prot.,date 25.09.2018 plotesuar nga subjekti Z. Nexhip Neim Sado. Nga
procesverbali verifikimit ne terren nr.379,date 05.04.2022 rezulton se objekti ndodhet me
keto te dhena;

e 7K. 2310, nr. pasurie 2/12/1

e Siperfaqe parceles ndertimore 300 m?

e Siperfage e bazes se ndertimit 106.2 m?

e Numri i kateve 1 kt.

e Per banim
Pasurite kufitare:

e Veri nr.pasurie 2/10

e Jug nr.pasurie 2/12

e Lindje nr.pasurie 2/12

e Perendim nr.pasurie 2/12
Per sa me siper kerkojme ge te behet afishimi publik prane Drejtorise se Pergjithshme te
ASHK-se kjo bazuar ne piken 22 te VKM-se nr. 827 date 30.09.2020
““Te dhenat e kerkeses per miratimin e dokumentacionit te pronesise,si dhe ato te evidentimit
ne terren,sipas genplanit me te gjithe elementet behen publike per 30 dite, ne ambientet e
njesise administrative ku gjendet pasuria, ne ambientet e Drejitorise Vendore te ASHK-se
Kugové, si dhe ne fagen zyrtare on-line.”’
Ju lutemi kerkojme nga ana juaj te njofiohemi pasi te kete mbaruar afishimi publik nese ka
ose jo ankes/kerkesa.
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Rr. “Llambi Shella” Tel: +35531122451

http:/www.zrpp.gov.al Faks: +35531122451




ASHKDV:
QARKU:
BA SHKIA:
ZONAKADASTRALE: 2310
ADRE SA E PASURISE: 11 JMARI

INDEKSI1 HARTES: KV-B-6
SHKALLA: 1:500

KUGOVE
BERAT

KUCOVE

DATA: 06/04/2022

GENPLAN

NUMRI UNIK (INDEK S): 01_9000126
NR. I APLIKIMIT: 126

NR. PA SURISE: 211211
SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 300

PR. SHTET=P0O PR.E TE TRETEVE =.0

SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 106.2
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KRYEMINISTRIA
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE KUCOVE

Nr% 98 Prot. Kucove,me .  .2022

(lutemi referojuni ne rast pergjigje)

Lenda: Kerkese per afishim publik

AGJENCISE SHTETERORE TE KADASTRES
TIRANE

BASHKISE KUCOVE

Drejtoria e Vendore Kugove, ne zbatim te VKM-se nr. 827 date 30.09.2020 *’Per percaktimin
e rregullave te hollesishme per miratimin e dokumentit te pronesise, te objekteve pa titull
pronesie, trojeve te tyre funksionale dhe te oborreve ne perdorim’’, ka marre ne shqyrtim
kerkesen me nr.382 prot.,date 08.11.2018 plotesuar nga subjekti Z. Han¢ Ymer Hinxhia. Nga
procesverbali verifikimit ne terren nr.380,date 05.04.2022 rezulton se objekti ndodhet me
keto te dhena;

e 7K. 2310, nr. pasurie 11/279/1

e Siperfaqe parceles ndertimore 158.8 m?

e Siperfage e bazes se ndertimit 87 m?

e Numri i kateve 1 kt.

e Per banim
Pasurite kufitare:

e Veri nr.pasurie 11/946

e Jugnr.pasurie 11/279

e Lindje nr.pasurie 11/279

e Perendim nr.pasurie 11/976
Per sa me siper kerkojme qe te behet afishimi publik prane Drejtorise se Pergjithshme te
ASHK-se kjo bazuar ne piken 22 te VKM-se nr. 827 date 30.09.2020
““Te dhenat e kerkeses per miratimin e dokumentacionit te pronesise,si dhe ato te evidentimit
ne terren,sipas genplanit me te gjithe elementet behen publike per 30 dite, ne ambientet e
njesise administrative ku gjendet pasuria, ne ambientet e Drejtorise Vendore te ASHK-se
Kucové, si dhe ne fagen zyrtare on-line.”’
Ju lutemi kerkojme nga ana juaj te njoftohemi pasi te kete mbaruar afishimi publik nese ka
ose jo ankes/kerkesa.
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Rr. “Llambi Shella” Tel: +35531122451
http:/www.zrpp.gov.al Faks: +355 31122451




GENPLAN

ASHK DV : KUCOVE NUMRI UNIK {INDEK S): 01_9000382
QARKU: BERAT ' NR.IAPLIKIMIT: 52

BA SHKIA: KUG OVE NR. PASURISE: 11/2791

ZONA KADASTRALE: 2310 | SIPERFAQE E PARCELESNDERTIMORE = 15838
ADRESA E PASURISE: LLUKAN PRIFTI | PR.SHTET=PO PR.ETE TRETEVE =JO PR.TE VET =IO

INDEKSII HARTES: KV-J-5 | SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = a7
SHKALLA: 1:500
DATA: 06/04/2022
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